NP2A-101AN NP2A-101AS NP2A-121AN NP2A-121AS NP2A-150AN NP2A-150AS NP2A-170AN NP2A-170AS
NP2A-101BN NP2A-101BS NP2A-121BN NP2A-121BS NP2A-150BN NP2A-150BS NP2A-170BN NP2A-170BS
NP2A-101CN NP2A-101CS NP2A-121CN NP2A-121CS NP2A-150CN NP2A-150CS NP2A-170CN NP2A-170CS
NP2A-101DN NP2A-101DS NP2A-121DN NP2A-121DS NP2A-150DN NP2A-150DS NP2A-170DN NP2A-170DS
標準
最大
4線式抵抗膜
マルチタッチ

冷却方法 自然空冷（取付方法指示による）
外形寸法（※7） 265×184×50.3 296.8×235.4×50.9 360.4×286.3×56.5 392×324.4×58.4
SoMがNX 16GB  → 上記製品型式のxがA（右記）
SoMがNX 8GB 　 → 上記製品型式のxがB（右記）
SoMがNano 8GB → 上記製品型式のxがC（右記）
SoMがNano 4GB → 上記製品型式のxがD（右記）
質量（拡張スロットオプション搭載時：約+1.2kg） 約2.3kg 約2.8kg 約3.7kg
電気的条件
耐インパルスノイズ（電源間）（※6） ノイズ電圧±1kV､ノイズ幅1µs､ 立上がり1ns､繰返し周波数16ms  （ノイズシミュレータによる）
ファーストトランジェントバースト(※6) IEC61000-4-4（レベル3）±2kV
耐静電気放電（※6） IEC61000-4-2（レベル3）±6kV（接触放電法）±8kV（気中放電法）
ステータスLED（POWER） ブルー
物理的環境
使用周囲温度 / 保存周囲温度 0～50℃ / -20～60℃
使用周囲湿度 / 保存周囲湿度 10～90％RH（結露無きこと） / 10～90％RH（結露無きこと）
電源
NP2A-101xN NP2A-101xS NP2A-121xN NP2A-121xS NP2A-150xN NP2A-150xS NP2A-170xN NP2A-170xS
種類
周波数
コア数
種類
バス幅
周波数
容量
世代
周波数
CUDAコア
Tensorコア
OpenGL / CC
NVENC
NVDEC
周波数 / コア数
周波数 / コア数
SoM （System on Module）
OS Jetson Linux 36.3 /JetPack 6.0
メインストレージ
M.2 2242 Key M NVMe SSD　容量は以下から選択
3DTLC 128GByte /3DTLC 256GByte /3DTLC 512GByte /pSLC 40GByte /pSLC 80GByte / pSLC 160GByte
サブストレージ M.2 2242 Key M NVMe SSD 空きスロット 選択可能（別売品）
NVDLA 614MHz / 2 610MHz / 1 - / 0
PVA 700MHz / 1 - / 0
第8世代(H.264/H.265/AV1) (4K対応) なし
第5世代(H.264/H.265/AV1/VP9) (8K対応) 第5世代(H.264/H.265/AV1/VP9) (4K対応)
GPU
Ampere
918MHz 765MHｚ 625MHz
1024 512
32 16
4.6   ES 3.2  /  8.7
メモリ
LPDDR5 SDRAM
128bit 64bit
3200MHz 2133MHz
16GByte 8GByte 4GByte
製品型式
CPU
ARM　Cortex-A78AE
2GHz 1.5GHz
8 6
Je tson  Or in™ NX 16GB Jetson  Or in™ NX 8GB Jetson  Or in™ Nano  8GB Jetson  Or in™ Nano  4GB